
ЗАТВЕРДЖЕНО 
НАКАЗОМ УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ 

ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО 
РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від О  /  0 ^  № чо>

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-03-06-000158-3

НаГімсіїуваїїіія оператора, через електронний майданчик якого було введено інформацію про лот в 
ETC (опубліковано інформаційне повідомлення про нриватизаціїо об’єкта нриватіїзації): Товарна 
біржа " Говарію-сировиніїа біржа "Галконтракт"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію (в разі наявності): ТОВ «Електронні торги 
У країни»

Організагор аукціону: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ 
ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся (викуп)

Найменування логу: Нежитлове приміщення цокольного поверху загальною площею 24,0 кв.м за 
адресою: м. Львів, вул. Л. Мартовича, 12.

Учасники електронного аукціону:

1. ГОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮНІВЕРСАЛ КОНСАЛТИНГ 
ГРУП", код СДРПОУ: 39963457

Стартова ціна лоту: 251 880.00 грн з ПДВ.

Заіірононована учасником ціна лоту (ціна продажу лоту) без урахування ПДВ: 212 500 грн 00 коп.. 
Сума ПДВ: 42 500 грн 00 кон.

Занрононована учасником ціна лоту (ціна продажу лоту) з урахуванням ПДВ: 255 000 грн. 00 коп. 

Ціна продажу лозу з урахуванням ПДВ: 255 000 грн 00 коп.

Розмір гараіііійного внеску: 25 188 грн 00 коп.

Розмір реєстраційного внеску: 944 грн 60 коп..

Переможець елекгронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛБНІСТЮ 
"ЮНІВЕРСАЛ КОНСАЛТИНГ ГРУП", код СДРПОУ: 39963457

Реквїзнгн рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
нроііозіїнію для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в електронному 
аукціоні):
Отримуаич платежу: ТОВ «Електронні торги України»
Код СДРПОУ: 3873Н824
Установа банку: A T КБ ПРИВАТБАНК
Рахунок отримувача: UA 9438()2690(Ю0026009056215810
т и  387388226554
Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): 7 650.00 грн (сім тисяч шістсот 
п’ятдесят гривень 00 копійок), в т.ч. ПДВ.



Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором ретстраційних внесків:
Найменування банку: Державна Казначейська служба України, 
реквізити банку: ЄДРПОУ: 25558625, МФО: 820172,
Номер рахунку: UA798201720355529003000020947
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 944 грн 60 коп. (дев’ятсог сорок 
чотири гривні 60 копійок).

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків;
Найменування банку: Державна Казначейська служба України, 
реквізити банку: ЄДРНОУ: 25558625, МФО: 820172,
Номер рахунку: UA79820J 720355529003000020947
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2; 25 188 грн 00 коп. (двадцять м’ять 
тисяч сто вісімдесят вісім гривень 00 копійок).

Реквізити рахунку З для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за 
придбаний об’єкт:
Найменування банку: Державна Казначейська служба України, 
реквізити банку: ЄДРНОУ: 25558625, МФО: 820172,
Номер рахунку: UA798201720355529003000020947
Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок 3: 229 812 гри 00 коп. 
(двісті двадцять дев’ять тисяч вісімсот дванадцять гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ 42 500 грн 
00 коп. (сорок дві тисячі п’ятсот гривень 00 копійок).

Протокол електронного аукціону сформовано: 26.03.2020 20:28:34

Переможець електронного аукціону зобов'язуєтьея:
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електрон)іого аукціону протягом (3) грьох 
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього сгроку 
направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову 
пропозицію.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО календарних днів з дня, 
наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону гіодаїїо 
найвищу цінову пропозицію винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) протягом (3) трьох робочих 
днів з дня опублікування органом приватизації договору купівлі-продажу об'єкта приватизації в електронній торговій 
системі; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об'єкта приватизації не пізніше ніж проіягом 30 днів з дня 
підписання договору купівлі-продажу).

Переможець електронних торгів:
ТОВ "ЮНІВЕРСАЛ КОНСАЛТИНГ Г 
код ЄДРПОУ: 39963457

Оператор, через е л е к т р о н н и й і н ф о р м а ц і ю  про лот в ЕТС/Онераіор, 
через електронний майданчик якого 6улЦ’̂ <ШАіД.^<^у на учасгь в електронному аукціоні/закригу 
цінову пропозицію (в разі подання заяви на участь а^ЯйСТВвцному аукціоні від одного иокуіщя 
(учасника)

ТОВ «Електронні торги України»
Генеральний директор Бойко Д.Ю.

Орган приватизації:
Управління комунальної власності департаменту е^о

Начальник управління 
комунальної власності 
департаменту економічного 
розвитку Львівської міської ради 
Свистун І.В.

ІО..0 ^ -1 0 1 0
(дата иідіїїісу)

итку Львівської міської ради

О І оц  Jj O JjD
(л:іга ііі;шіи;\ )


